Edital nº 02 de 24 de fevereiro de 2023
 Publicação da lista de alunos contemplados e não contemplados após

protocolo de inscrições - Lei Municipal nº 1041/2023

Art. 1º - A Comissão Permanente de Seleção e Acompanhamento
de Auxílio Transporte Universitário e Técnico Presencial – Lei nº 1041/2023,
nomeada pela Portaria nº 69/2023, vem por meio deste tornar público o resultado
da análise da documentação apresentada pelos candidatos que solicitaram a
inscrição no Programa de Auxílio Transporte Universitário e Técnico Presencial,
disponibilizado pela Lei nº 1041/2023.

Art. 2º - O candidato ao Auxílio que teve a sua inscrição indeferida,

recebeu em seu e-mail e pode acessar no sistema de protocolo da Prefeitura as
informações quanto ao motivo do indeferimento, bem como a documentação que
precisa ser apresentada no recurso para que seja possível a regularização de sua
inscrição.

Art. 3º - O prazo para regularização da inscrição via Formulário de

Interposição de recursos será até o dia 28 de fevereiro de 2023, sem exceções.

Parágrafo único. A regularização da inscrição deverá ser efetuada

no mesmo protocolo que foi aberto para a inscrição.

Art. 4º - Só serão aceitos recursos dos candidatos que constam

neste edital e no prazo previsto no art. 3º
.
Art. 5º - A lista da análise completa da documentação dos

candidatos ao Auxílio pode ser acessada no site da Prefeitura Municipal, no link:
http://formosadooeste.pr.gov.br/uploads/pagina/arquivos/Lista-de-alunos-
contemplados---documentacao-completa---Edital-02-de-24-de-fevereiro-de-
2023.pdf

Registre-se, publique-se e afixe-se.

Formosa do Oeste, 24 de fevereiro de 2023

Comissão Permanente de Seleção e Acompanhamento de Auxílio Transporte

Universitário e Técnico
Portaria nº 69/2023

Angela Roberta N. de Brito Pinto  Bruno Felipe A. Reggiani
(membro)      (membro)

Denis Ferreira da Silva    Dione Fernando D. de Aguiar

(membro)      (membro)

Giovani Augusto Piovan     Jose Biló Junior

(membro)             (membro)

A
ss

in
ad

o
po

r
6

pe
ss

oa
s:

  B
R

U
N

O
 F

E
LI

P
E

 A
LM

E
ID

A
 R

E
G

G
IA

N
I,

G
IO

V
A

N
I A

U
G

U
S

T
O

 P
IO

V
A

N
, D

E
N

IS
 F

E
R

R
E

IR
A

 D
A

 S
IL

V
A

 C
O

S
T

A
, J

Ú
N

IO
R

 B
IL

O
, D

IO
N

E
 F

. D
O

M
IN

G
O

S
 D

E
 A

G
U

IA
R

  e
 A

N
G

E
LA

 R
. N

E
V

E
S

 D
E

 B
R

IT
O

 P
IN

T
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/E
70

6-
A

B
A

B
-D

73
3-

28
B

B
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 E
70

6-
A

B
A

B
-D

73
3-

28
B

B

Edital nº 02 de 24 de fevereiro de 2023 - Publicação da lista de
alunos contemplados e não contemplados após protocolo de

inscrições - Lei Municipal nº 1041/2023

Seq. Protocolo Nome completo do estudante Situação

1 119/2023 Douglas Vinicius Mequelin DEFERIDO

2 123/2023 Lucas Consalter DEFERIDO

3 126/2023
Guilherme Henrique de Souza

Sonsin DEFERIDO

4 129/2023 Bruno Gustavo Soares Pinto DEFERIDO

5

139/2023
e

231/2023 Sara Martins de Lima DEFERIDO

6 140/2023 Natalia Caroline Bosso INDEFERIDO

7 141/2023 Emily da Silva Santos DEFERIDO

8 150/2023 Douglas do Espirito Santo Delatorre DEFERIDO

9 154/2023 Luan Vicente Salles INDEFERIDO

10 157/2023 Milleny Thayna de Azevedo DEFERIDO

11 159/2023 Cleissyr Silva DEFERIDO

12 163/2023 Wandrel Donato Menegon DEFERIDO

13 164/2023 Livia Sirico dos Reis DEFERIDO

14 165/2023 Naiara Fresque Sirico INDEFERIDO

15 166/2023 Gabrielly Sara Coelho de Oliveira DEFERIDO

16 167/2023 Gustavo Domingos Cortelassi DEFERIDO

17 168/2023 Brenda Elizabeth Borges da Silva DEFERIDO

18 169/2023 Wallerya Ayardes Mendes Valeriano DEFERIDO

19

171/2023
e

235/2023 Larissa Manhe DEFERIDO

20 173/2023 Julia Costa Ceccatto DEFERIDO

21 175/2023 Gabriel Coninck de Baldi DEFERIDO

22 178/2023 Natiely Cristiny Azeredo Vitorino INDEFERIDO

23 182/2023 Tiago Candido Cecato DEFERIDO

24

185/2023
e

206/2023 Edna dos Santos da Silva DEFERIDO

25 186/2023 Gabriela Correa Antunes DEFERIDO

26 187/2023 Maria Clara Parrales Topp DEFERIDO

27 188/2023

Giovanna de Cassia Candido
Pinheiro DEFERIDO

28 192/2023 Nathalia Serrano dos Santos DEFERIDO

29 193/2023 Laryssa Ketlin Ferres Cortelassi DEFERIDO

A
ss

in
ad

o
po

r
6

pe
ss

oa
s:

  B
R

U
N

O
 F

E
LI

P
E

 A
LM

E
ID

A
 R

E
G

G
IA

N
I,

G
IO

V
A

N
I A

U
G

U
S

T
O

 P
IO

V
A

N
, D

E
N

IS
 F

E
R

R
E

IR
A

 D
A

 S
IL

V
A

 C
O

S
T

A
, J

Ú
N

IO
R

 B
IL

O
, D

IO
N

E
 F

. D
O

M
IN

G
O

S
 D

E
 A

G
U

IA
R

  e
 A

N
G

E
LA

 R
. N

E
V

E
S

 D
E

 B
R

IT
O

 P
IN

T
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/E
70

6-
A

B
A

B
-D

73
3-

28
B

B
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 E
70

6-
A

B
A

B
-D

73
3-

28
B

B

30 196/2023 Juliana Carla dos Santos Pinheiro DEFERIDO

31 198/2023 Ana Carolina dos Santos Pinheiro DEFERIDO

32 199/2023 Arielle Barroso Fabricio INDEFERIDO

33 200/2023 Camily Vilas Boas Mendonça DEFERIDO

34 201/2023 Keila Carolini da Silva Oliveira DEFERIDO

35 202/2023 Julia Thais dos Santos DEFERIDO

36 204/2023 Ana Clara Soares Cordeiro DEFERIDO

37 207/2023 Milene Cirqueira Rosso DEFERIDO

38 208/2023 Marcos Vinicios dos Santos DEFERIDO

39 209/2023 Bruna Delatorre DEFERIDO

40 211/2023 Hudson Vinicius Piovezan Storti INDEFERIDO

41 212/2023 Andressa Porfiria Fragoso Vesco INDEFERIDO

42 213/2023 Alexandre Oliveira Soares da Cunha INDEFERIDO

43 214/2023 Leonardo de Carvalho INDEFERIDO

44 216/2023 Mariana Rodrigues da Silva INDEFERIDO

45 217/2023 Andre Augusto de Carvalho da Silva INDEFERIDO

46 218/2023 Guilherme Concolato Heiderick  DEFERIDO

47 220/2023 Julio Cezar Menegon de Lima DEFERIDO

48 221/2023 Marcos Eduardo Soares DEFERIDO

49 222/2023 Guilherme do Carmo Furlaneto DEFERIDO

50 223/2023 Giovanna Storti Tissiani INDEFERIDO

51 224/2023 Isabela da Rosa Dela Torre DEFERIDO

52 225/2023 Ana Karolina Alves dos Santos DEFERIDO

53 226/2023 Kaline Maria do Nascimento Moreira DEFERIDO

54 227/2023 Wallkiria Ayardes Mendes Valeriano DEFERIDO

55 228/2023 Jully Rafaela Caversan INDEFERIDO

56 229/2023 Luiz Eduardo Ricatto DEFERIDO

57 230/2023 Gabriella Altran Gasparotto INDEFERIDO

58 232/2023 Bruno Felipe Almeida Reggiani DEFERIDO

59 233/2023 Mariana Furlan Tissiani DEFERIDO

60 234/2023 Maria Antonia Vieira de Souza INDEFERIDO

61 239/2023 Gustavo Henrique Storti Candido INDEFERIDO

62

E-sic
02/2023 Maria Eduarda Bittencourt Perez DEFERIDO

63

E-sic
04/2023 Claudia Beatriz Navarro de Araujo INDEFERIDO

A
ss

in
ad

o
po

r
6

pe
ss

oa
s:

  B
R

U
N

O
 F

E
LI

P
E

 A
LM

E
ID

A
 R

E
G

G
IA

N
I,

G
IO

V
A

N
I A

U
G

U
S

T
O

 P
IO

V
A

N
, D

E
N

IS
 F

E
R

R
E

IR
A

 D
A

 S
IL

V
A

 C
O

S
T

A
, J

Ú
N

IO
R

 B
IL

O
, D

IO
N

E
 F

. D
O

M
IN

G
O

S
 D

E
 A

G
U

IA
R

  e
 A

N
G

E
LA

 R
. N

E
V

E
S

 D
E

 B
R

IT
O

 P
IN

T
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/E
70

6-
A

B
A

B
-D

73
3-

28
B

B
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 E
70

6-
A

B
A

B
-D

73
3-

28
B

B

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: E706-ABAB-D733-28BB

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

BRUNO FELIPE ALMEIDA REGGIANI (CPF 090.XXX.XXX-10) em 24/02/2023 09:28:49 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

GIOVANI AUGUSTO PIOVAN (CPF 084.XXX.XXX-71) em 24/02/2023 09:33:24 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: AC Certisign RFB G5  <<  AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5

(Assinatura ICP-Brasil)

DENIS FERREIRA DA SILVA COSTA (CPF 030.XXX.XXX-42) em 24/02/2023 09:35:07 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

JÚNIOR BILO (CPF 040.XXX.XXX-70) em 24/02/2023 10:29:29 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

DIONE F. DOMINGOS DE AGUIAR (CPF 066.XXX.XXX-06) em 24/02/2023 14:18:23 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

ANGELA R. NEVES DE BRITO PINTO (CPF 827.XXX.XXX-15) em 24/02/2023 15:09:17 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://formosadooeste.1doc.com.br/verificacao/E706-ABAB-D733-28BB